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Jedną  z  pierwszych  decyzji  amerykańskiego  prezydenta  Joe
Bidena  było  wycofanie  się  z  restrykcyjnej  polityki
imigracyjnej  jego  poprzednika.  Zapowiedzi  Białego  Domu  już
doprowadziły do katastrofy, bo na granicy Stanów Zjednoczonych
z Meksykiem trwa prawdziwy szturm imigrantów. Sam Biden zaczął
więc  apelować,  aby  obcokrajowcy  nie  przyjeżdżali  do  jego
kraju.

Zdaniem  komentatorów  USA  mierzą  się  właśnie  z  największym
kryzysem migracyjnym od ponad dwudziestu lat. Potwierdzają to
zresztą  oficerowie  amerykańskiej  Straży  Granicznej.  Służby
mają  być  przytłoczone  napływem  imigrantów  na  amerykańsko-
meksykańską  granicę,  a  w  tym  tygodniu  doszło  nawet  do
strzelaniny pomiędzy rywalizującymi kartelami narkotykowymi.

Aktywność  przestępców  jest  związana  z  faktem,  że  wraz  z
imigrantami  do  Stanów  Zjednoczonych  napływają  właśnie
kryminaliści.  Są  oni  wykorzystywani  nie  tylko  do  przemytu
substancji  odurzających,  lecz  także  do  szmuglowania
nielegalnych  imigrantów  przez  amerykańską  granicę.  Brandon
Judd,  przewodniczący  Krajowej  Rady  Straży  Granicznej,  mówi
zresztą o braku środków do walki z gangami.

W podobnym tonie wypowiada się także teksaski szeryf J.E.
„Eddie”  Guerra,  będący  zresztą  członkiem  rządzącej  obecnie
Partii  Demokratycznej.  Jego  zdaniem,  wraz  z  osobami
nieletnimi, do USA przenikają właśnie przestępcy. Skrytykował
on zresztą decyzję nowej administracji o poluzowaniu polityki
imigracyjnej, oskarżając władze federalne o brak odpowiednich
środków do poradzenia sobie z kryzysem.
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Według  Guerry,  meksykańskie  kartele  narkotykowe  zbierają
obecnie  złote  żniwa  w  związku  z  amerykańskim  kryzysem
migracyjnym.  Zarabiają  właśnie  na  przemycie  imigrantów,  bo
część z nich padnie później ofiarą procederu handlu ludźmi,
głównie w branży usług seksualnych.

To  właśnie  nowy  amerykański  prezydent  odpowiada  za  kryzys
migracyjny. Masowy napływ Latynosów do USA związany jest z
zapowiedziami  amnestii  dla  setek  tysięcy  nielegalnych
imigrantów już w tej chwili przebywających w kraju. Biden w
rozmowie z telewizją ABC News zwrócił się zresztą z prostym
przekazem „nie przyjeżdżajcie” właśnie do mieszkańców Ameryki
Łacińskiej.
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